

# ToGoTryk IVS

PorcelænsHAVEN 26, 2  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2018**

---

**Mads Enevoldsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ToGoTryk IVS

Porcelænshaven 26, 2

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 60163040

e-mailadresse: mt.enevoldsen@gmail.com

CVR-nr: 37641405

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank A/S

Markedsvej 5-7

9600 Aars

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel af emballage og visuel kommunikation, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 25.624 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 27.861.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket aktiviteter i 2018 der har effekt på regnskabsåret 2017

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		524.467	0
Eksterne omkostninger .....		-428.400	-3.465
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>96.067</b>	<b>-3.465</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-58.077	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.990</b>	<b>-3.465</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.140	-14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.850</b>	<b>-3.479</b>
Skat af årets resultat .....		-6.226	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.624</b>	<b>-3.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		25.624	0
<b>I alt .....</b>		<b>25.624</b>	<b>-3.479</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.819	
Tilgodehavende skat .....		117	71
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.936</b>	<b>71</b>
Likvide beholdninger .....			2.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>140.936</b>	<b>2.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.936</b>	<b>2.273</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000	6.000
Andre reserver .....			-310
Overført resultat .....		21.861	-3.479
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.861</b>	<b>2.211</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.075	62
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.075</b>	<b>62</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.075</b>	<b>62</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.936</b>	<b>2.273</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis